国家工商行政管理总局、商务部、海关总署、国家外汇管理

局关于印发《关于外商投资的公司审批登记管理法律适用若

干问题的执行意见》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_322715.htm 国家工商行政管理

总局、商务部、海关总署、国家外汇管理局关于印发《关于

外商投资的公司审批登记管理法律适用若干问题的执行意见

》的通知（工商外企字[2006]81号）各省、自治区、直辖市及

计划单列市工商行政管理局、商务主管部门、外汇管理局，

各直属海关，各国家级经济技术开发区： 第十届全国人民代

表大会常务委员会第十八次会议2005年10月27日审议通过的

《关于修改〈中华人民共和国公司法〉的决定》和国务院《

关于修改〈中华人民共和国公司登记管理条例〉的决定》已

经于2006年1月1日实施。为了准确适用法律，规范、便民、

高效地开展外资审批和登记管理工作，促进外商投资企业健

康发展，提高我国利用外资的质量和水平，现将《关于外商

投资的公司审批登记管理法律适用若干问题的执行意见》印

发给你们，请遵照执行。执行中有何问题，请及时报告。 附

：《关于外商投资的公司审批登记管理法律适用若干问题的

执行意见》国家工商行政管理总局商 务 部 海 关 总 署国家外

汇管理局 二六年四月二十四日 附件：关于外商投资的公司审

批登记管理法律适用若干问题的执行意见 为了准确适用法律

，规范、便民、高效地开展外资审批和登记管理工作，促进

外商投资企业健康发展，提高我国利用外资的质量和水平，

现就外商投资的公司审批和登记管理如何适用《中华人民共

和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国

公司登记管理条例》（以下简称《公司登记管理条例》）以

及国家关于外商投资的法律、行政法规和政策，提出以下执

行意见。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com